[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2011 №  291
г. Великие  Луки
О порядке определения перечней

особо ценного движимого имущества

В соответствии со статьей 3 Федерального закона № 174-ФЗ от 03.11.2006 «Об автономных учреждениях», статьей 9.2. Федерального закона № 7-ФЗ от 12.01.1996 «О некоммерческих организациях», Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Установить, что перечни особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных   и   автономных   учреждений   определяются   решением   органа местного самоуправления  муниципального образования  «Город Великие    Луки», органа Администрации  города Великие Луки осуществляющего функции   и   полномочия учредителя муниципального бюджетного, автономного учреждения.
2. Настоящее  постановление  вступает в  силу с момента подписания и
распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2011 года.
3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на первого заместителя  Главы  администрации города Великие Луки А.Н. Иванова.
Глава  администрации города              подпись                   Н.Н. Козловский
Копия верна:

Исполняющая обязанности
Руководителя  аппарата                                                        О.В. Наумова
                      КОПИЯ